附件1

安徽省就业见习基地申请报告

叶集区人社局：
根据《关于申报2025年度叶集区就业见习基地及征集见习岗位的公告》文件精神，叶集区××××拟申报就业见习基地。
特此申请。

××××××××
2025年×月×日

附件2

安徽省就业见习基地申报表
	单位名称

	单位性质

	所属行业

	单位人数

	网  址

	经办人

	工作部门及职务

	办公电话

	手  机

	传  真

	电子邮箱

	单位地址

	单位简介
	企业发展潜力、生产规模、经营状况、技术水平、社会责任感和信誉度等介绍（此处可加附件）

	见习岗位
情  况
	拟接收见习人员数量
	接收见习人员时间

	见习人员每月
生活补贴标准

	拟留用比例（%）

	申请单位负责人签字

（单位盖章）
年   月   日
	当地公共就业人才服务机构推荐意见

（盖章）
年   月   日

	当地人力资源和社会保障部门
审核意见

         （盖  章）
  年   月   日

- 1 -

附件3

安徽省就业见习岗位年度计划表
申请单位（盖章）：
申报单位主要负责人签字                                      申报日期：    年   月   日
	序号
	见习岗位名称
	拟接收见习
人员数
	占单位该岗位
总人数比例（%）
	学历要求
	专业要求
	主要见习内容
	见习待遇

[bookmark: _GoBack]